questionnm. Inc.: ,,XE libri qui de suniiva confessorum."
Expl.: � Contra leyis nititur voluntatem. (l\.) Explicit com-
pcndinsa colleccio quornmdam statutorum ex sexto decretalium
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addita ad snmmam confcssorum Deo gracias " Quod opus-
ciilinn cum inanuali a Quetif-Ecliard I 525 adlegato idem esse
videtur. -- 5. F. 282"-320". E. Jneipit tabula super siimmam

confcssorum (fratris Eaninnuli). Prologus inc.: ,,[I]N hac
tabula vbicumque sit simpliciter." Expl.: ,,Diccionis inatcria
perlegatur." Opus inc.: ,,Abbas. Vtriini vims abbas possit
presiclcre." Expl.: ,,Et multis aliis locis. (K.) Explicit sumiiia
confessorum cum tabula, Fiuito libro sit laus et gloria Christo
Anno dom. M" CCCC° XX° In die Sancti dementis pape et
martiris post meridiem ante primain horam presentes sunt
dominus Laurencius Rector ecclesie Inemhawr. Et clominus

Johannes Stetner Denaburgensis." Cf. de bac tabula Quetif-
Ecbard I 524. Auctor operum pracccdentium Friburgac natus
ordini praedicatorum nomeu dedit niultisque libris scriptis anno
1314 defunctus est. Cf. Fabr. Mansi II 204 sq.; Cave II app. '.';
Oudin. Ill 732 sqq. DC editionibus cf. Schulte, Die Gesch. der
Quellen II 41i> sqq. -- !>. F. 320lj. (A<ln<>/tifi<>i/rx <lr ii//rrdicto.)
Inc.: ,,CIrca obseruanciam generalis interdict!." Expl.: ,,Ad
perpetuam penitenciam peragendam."

82. (51. a. 6.)
Chart, s. XV (1431), f. 351, m. 2°, man. I (Udalrici Furlegur), li-at.

nntiqua lign., f. 1" etc.: nlste liber est Monasterii liratc Marie virgin is
Alias iSeotorinu wienne Quern testatns est nobis Egregius decretoruiu
ductor clominus Johannes polczmacher Oremus pro eo."

F. la-351". Inc.: ,,De vita et bouestate clericorum.
Opponitur quod liubrica non fuit bcne formata." Exjil.:
,,Quando vinculum est dissolutum secundum pauluia Deo gra-
cias. Expliciunt Collecte super Sexto decretalium
per reneniliilrni (Iniii/ii/iiu D/nii/ii/nni/ de Miitetn (

dnriiireni Eyreyhnn. Finitus est iste liber Anno doin. M°CCCC°
XXXI0 In vigilia sancti Gregorij papc per me Vdalricum
Furleger." Cf. cod. 7s. - - F. 35P script, vacat.

83. (51. a. 7.)
Chart, s. ex. XIV7 ant in. XV, f. 100, in. 2", man. II (I Joannis <!iv-

goiii de I'olnnia), lii,rat. antii[iia lign., litterae iuitialcs rnlirae et caeru-
leae, ah initio mancus.
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1. F. 1°-96b. Inc.: �. . . . fallere ut ff." Expl.: ,,Do-
minus virtus ipse est rex glorie. Amen. Explicit subtilis nc

Iciiura super vsilntx feudorum. dotnini. TJaldi. dc
rfriustjiit' iuris doctoris excellent issimi. In Inclita

Ciuitate Papie publicata. Anno doniini M° CCC. nonagesimo.
3°. Sub Illustri domino domino. Jolianne Galeas. Comitc vir-

tutum In cuins lionorem et laudem compilavit hoc opus.
Scripta per M[anus] Joliannis Gregorij de polouia. Wrateslaui-
gensis. dye. deo. gracias Amen." Baldus de Ubaldis Peru-
sinus lucerna iuris, qui dicebatur, obiit a. 14UU. Cf. Fabr.-
Mansi I 166; Oudin. Ill 1236 sq.; Savigny, Gescli. des rom.
Rechtes VI 208 sq., ubi editiones 240 sq. enumeratas invenias.

2. F. 96''-107". R, Hec est pax quam fredericus Roma-
nonmi Imperator et Henricus eius films romanorum Rex fece-
runt cum societate lombardorum aput constanciam. Inc.: ,,IN
nomine sancte. Imperator. Fredericus paceni suam laudabilem
suuinie attribuit trinitati." Expl.: ,,Indebilis fama cui militat
honor Amen. Deo gracias Et. cetera. Sanctus pe[trus]. Ex-
plicit cMticiilinii domhii Baldi de perusio Vtriti^/itr Juris do-
rtnrjs exccllrntissimi: Super pace Constancie." Cf. Saviguy
1. c. VI 242 sq. - - 3. F. 107 a-109b. Incipit lectura per me
!Bar[tholum] dc sasso ferrato Cittern perusinum et legum do-
ffnfcni conipnsita Anim don/. XXXI. . . . Inc.: ,,IN nomine
ihesu christi .... Quia vbi christus non est fundameutum."

Expl.: ,,Iustas. Lex ista duobus modis legitur secundum pri-
mum breuiter. h. d " Finis deest. Bartholus Picenus

Saxoferratensis, speculum et lucerna iuris civilis, monarcha
iuris adpellatus, Pisis et Perusii scholam habuit, ubi etiam
1359 diem suprcmum obiit. Cf. Falir.-Mansi I 182 et Savigny
1. c, VI 137 sqq. - - 4. F. 110a-199". Inc.: � uel in aliqua
parte uiciata et tune ei creditur et statur per totum romauuiu
imperiuui." Expl.: ,,Honorem et laudem humiliter atque deuote
reddo domino deo ihesu christo qui cum patre .... Amen. Ex-
plicit lectura doniini petri deVnzola de Bononia super apparatu
iiotulannn artis notarie. deo gracias." Opus ab initio mancum
est. De auctore Bononiensi iurisconsulto cf. Fabr.-Mansi V 285

et Savigny 1. c. V 549 sqq. - - F. 199b script, vacat.
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84. (51. a. 8.)

Chart, s. XV, f. 190, in. 2", man. II, ligat. antiqua lign., f. la: nlste
liber est monasterii Sancte marie virginis alias Scotorum wienne quern
testatus est egregius decretorum doctor magister iohannes polczmacher
Oremus pro eo."

1. F. la-182b. (Inscriptio in tegum. ant. a legitur:)
.... Boek super quinto decre[talium]. Inc.: ,,Si legittimus |
Si queris | vtrum criiuinosus possit accusare." Expl.: ,,Non
mediocriter et vide ibi per Johannem." - - 2. F. 183a-190b.
(Registnn)i.) R. De accusacionibus Inquisicionibus et denun-
ciacionibus." Inc.: ,,Vtruin criminosus." Expl.: ,,Fidelitatem
facere tencatur Sit laus deo." Librum confecisse videtur Hen-